КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

АГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.04.2012                                       с. Агинское                                             № 13

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ
 АГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ОТ 15.11.2011 № 27 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ТРАНСПОРТИРОВКИ СТОКОВ ДЛЯ МУП УК ЖКХ «АГИНСКОЕ»

НА ТЕРРИТОРИИ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»
     На основании протеста прокурора Саянского района от 27.03.2012            № 150ж-2012, ст.ст. 4,5 Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ               «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  п.6 раздела 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом Агинского сельсовета, Агинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Отменить решение Агинского сельского Совета депутатов от 15.11.2011 № 27 «Об установлении тарифов на услуги транспортировки стоков для МУП УК ЖКХ «Агинское» на территории Агинского сельсовета».
2. Решение подлежит официальному опубликованию в районной общественно-политической газете  Саянского района «Присаянье».
Глава Агинского сельсовета                                                            В.Е. Иванькин